

## **LEPPÄVIRRRAN KYLÄNEUVOSTO TOIMINTAKERTOMUS 2015**

Kyläneuvosto kokoontui v. 2015 aikana viisi kertaa: tammikuussa Soinilansalmen Salmitalolla, maaliskuu- ja toukokuussa Leppävirran kunnanvaltuustosalissa, syyskuussa Kotalahti-talolla ja marraskuussa Mustinmäki-talolla. Kokouksissa oli paikalla 9-29 edustajaa 12 eri kylältä.

Kyläneuvoston puheenjohtajana toimi Juri Jämsén Paukarlahdesta, varapuheenjohtajana Arja Huovinen Soinilansalmelta. Sihteeri-rahastonhoitajana Virpi Pitkänen Mustinmäeltä.

Edellisenä toimintavuonna tehtiin päätös, että kyläneuvosto ei toimi aktiivisena ja päävastuullisena tapahtumajärjestäjänä, vaan on keskustelu- ja yhteistyötoimielin kylien ja kunnan sekä muiden toimijoiden välillä. Siksi toimintavuotena ei järjestetty tapahtumia, vaan keskityttiin kokoustoimintaan.

Toimintavuoden aikana kunnan aikomus supistaa kouluverkostoa oli tärkeänä puheenaiheena kyläneuvoston kokouksissa. Koulutoimenjohtaja Taisto Kainulainen vieraili kokouksessa 18.3.2015 ja kertoi senhetkisestä tilanteesta. Selvitystyö eri vaihtoehdoista oli tuolloin meneillään. Kokouksessaan 9.9. kyläneuvosto päätti pyytää kunnalta keskustelu- ja tiedotustilaisuutta, johon osallistuisivat kyläneuvosto ja kunnanvaltuutetut. Pyyntö tehtiin, mutta keskustelutilaisuutta ei ehditty järjestää ennen päätöksentekoa.

Kyläneuvoston kokouksessa 18.3.2015 päätettiin tehdä kannanotto Pohjois-Savon ELY-keskukselle Leppävirran alueen teiden huonosta kunnosta. Talven aikana tiet olivat vaarallisen uraisia ja kelirikkoaikaan kuoppaisia. Kannanotto lähetettiin 20.4.2015 liikenne- ja infrastruktuuriosaston johtajalle Petri Keräselle.

Samassa kokouksessa oli vieraana kyläasiamies Merja Kaija, joka esitteli kylien edustajille Pohjois-Savon Kylät ry:n toimintaa. Toukokuun kokouksessa vierailivat Sari Pölönen ja Anne Korhonen kertomassa tulossa olevaa perheille suunnattua hanketta, puuhabussia, joka kiertäisi kylätaloja Keski-Savon alueella.

Leppävirralla järjestetään loppukesällä 2017 valtakunnallinen paikallis- ja kylätoimijoiden tapahtuma Lokaali. Tammikuussa kyläneuvosto antoi sitoumuksensa olla mukana tapahtuman järjestämisessä. Neuvoston edustajat osallistuivat Lokaalin suunnittelukokouksiin loppuvuodesta.

Leppävirran kylätoiminta sai myös vuonna 2015 mediahuomiota, kun Arja Huovinen Soinilansalmelta valittiin Valtakunnan XII viralliseksi kylähulluksi. Kyläneuvosto muisti Arjaa tästä nimityksestä pienellä lahjalla.